


ÍNDICE DO DIÁRIO

TERMO ADITIVO
RESUMO ADITIVO

DISPENSA
RESUMO DE DISPENSA E CONTRATO

DECRETO
DECRETOS

CONTRATOS
Nº 002/2019-TP

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 016-2019-PP HOM.
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 017-2019-PP

Edição 80 — Ano 2
25 de abril de 2019

Página 2

Certificação Digital: UOOXY26R-DJJJKYKY-M9DNZWSI-5OLM4QZP
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial



__D84A186__

TERMO ADITIVO

RESUMO ADITIVO

Edição 80 — Ano 2
25 de abril de 2019

Página 3

Certificação Digital: UOOXY26R-DJJJKYKY-M9DNZWSI-5OLM4QZP
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial



__D84A187__

DISPENSA

RESUMO DE DISPENSA E CONTRATO

Edição 80 — Ano 2
25 de abril de 2019

Página 4

Certificação Digital: UOOXY26R-DJJJKYKY-M9DNZWSI-5OLM4QZP
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial



Edição 80 — Ano 2
25 de abril de 2019

Página 5

Certificação Digital: UOOXY26R-DJJJKYKY-M9DNZWSI-5OLM4QZP
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial



Edição 80 — Ano 2
25 de abril de 2019

Página 6

Certificação Digital: UOOXY26R-DJJJKYKY-M9DNZWSI-5OLM4QZP
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial



Edição 80 — Ano 2
25 de abril de 2019

Página 7

Certificação Digital: UOOXY26R-DJJJKYKY-M9DNZWSI-5OLM4QZP
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial



__D84A188__

DECRETO

DECRETOS

Edição 80 — Ano 2
25 de abril de 2019

Página 8

Certificação Digital: UOOXY26R-DJJJKYKY-M9DNZWSI-5OLM4QZP
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial



Edição 80 — Ano 2
25 de abril de 2019

Página 9

Certificação Digital: UOOXY26R-DJJJKYKY-M9DNZWSI-5OLM4QZP
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial



Edição 80 — Ano 2
25 de abril de 2019

Página 10

Certificação Digital: UOOXY26R-DJJJKYKY-M9DNZWSI-5OLM4QZP
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial



Edição 80 — Ano 2
25 de abril de 2019

Página 11

Certificação Digital: UOOXY26R-DJJJKYKY-M9DNZWSI-5OLM4QZP
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial



Edição 80 — Ano 2
25 de abril de 2019

Página 12

Certificação Digital: UOOXY26R-DJJJKYKY-M9DNZWSI-5OLM4QZP
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial



Edição 80 — Ano 2
25 de abril de 2019

Página 13

Certificação Digital: UOOXY26R-DJJJKYKY-M9DNZWSI-5OLM4QZP
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial



Edição 80 — Ano 2
25 de abril de 2019

Página 14

Certificação Digital: UOOXY26R-DJJJKYKY-M9DNZWSI-5OLM4QZP
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial



Edição 80 — Ano 2
25 de abril de 2019

Página 15

Certificação Digital: UOOXY26R-DJJJKYKY-M9DNZWSI-5OLM4QZP
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial



Edição 80 — Ano 2
25 de abril de 2019

Página 16

Certificação Digital: UOOXY26R-DJJJKYKY-M9DNZWSI-5OLM4QZP
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial



__D84A184__

__D84A185__

__D84A189__

CONTRATOS

Nº 002/2019-TP

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002-2019-TP - REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS Nº 005-2019-TP
A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o extrato do contrato de nº. 002-2019-TP. Objeto:
Contratação de empresa do ramo para execução de Pavimentação e drenagem superficial em diversas
ruas do município de Rio Real, Estado da Bahia, com fornecimento de material e mão de obra,
referente ao contrato de repasse nº 1058753-10/2018. Empresa Contratada: SS EMPREENDIMENTOS
LTDA. CNPJ: 01.624.838/0001-19. Valor global R$ 1.834.577,54 (um milhão oitocentos e trinta e quatro
mil quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta e quatro centavos). Vigência: 08 (oito) meses. Rio
Real/BA, 24/04/2019. Regivânia Mara dos Reis Fonseca - Secretária de Administração.

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 016-2019-PP HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 016-2019-PP

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a HOMOLOGAÇÃO
do processo licitatório Pregão Presencial nº 016-2019-PP, objetivando a contratação de empresa do
ramo para o Fornecimento de Equipamentos para Implantação de Academias ao Ar Livre em Diversas
Praças do Município de Rio Real – Estado da Bahia, Conforme Contrato de Repasse Nº
875415/2018/ME/Caixa. Considerando as disposições da lei 10.520/02 e lei 8.666/93, e o que consta
no referido processo, em favor da empresa: GRANDE GIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI –
CNPJ: 16.127.755/0001-91, vencedora dos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08 e 09, totalizando o valor
de R$ 179.099,15. Rio Real/BA, 23 de abril de 2019, Antônio Alves dos Santos - Prefeito.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 017-2019-PP

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017-2019-PP

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a HOMOLOGAÇÃO
do Pregão Presencial nº 017-2019-PP, objetivando a contratação de empresa do ramo pertinente para
fornecimento, sob demanda da Administração, de produtos de higiene pessoal para manutenção das
secretarias: Secretaria Municipal do Trabalho e Ação Social, Secretaria Municipal de Educação,
Cultura, Esporte e Lazer e Secretaria Municipal de Saúde do Município de Rio Real – Estado da Bahia.
Considerando as disposições da lei 10.520/02 e Lei 8.666/93, e o que consta no referido processo, em
favor da empresa: J. S. NASCIMENTO JUNIOR EIRELI, CNPJ: 05.391.139/0001-27, vencedora do
Lote 01 com o valor de R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais) e a empresa: POTENCIA
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 29.687.668/0001-30, vencedora do Lote 02 com o valor de R$
115.800,00 (cento e quinze mil e oitocentos reais). Rio Real/BA, 25 de abril de 2019, Antônio Alves dos
Santos - Prefeito.

Edição 80 — Ano 2
25 de abril de 2019

Página 17

Certificação Digital: UOOXY26R-DJJJKYKY-M9DNZWSI-5OLM4QZP
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial


		2019-04-25T16:20:39-0300




